Jautājumi

1. Jautājums: aprēķinot konkursa tāmi, mums ir radies sekojošais jautājums:

- darbu apjomos Nr. 1-4 (1. etaps) pozīcijā "1-4.4  Starpsienas" apakspozīcijās Nr.3 "Stārpsienas   metāla  karkasu uzstādīšana,b=50mm" un Nr.4 "Stārpsienu   siltināšanu ar akmens vati, b=50mm" ir noradīts darba daudzums = 0m2.
Lūdzam izskaidrot un apstiprināt vai patiešām šajās pozīcijās ir jābūt nullēm?
Vai tas nozīmē ka mums nav jāaprēķina šīs divas pozīcijas?

     Atbilde: Objekts "Saules skola" sadalīts divos etapos, un pozīcija 1-4.4 "Starpsienas" iekļauta būvniecības otrā etapā (tas ir starpsienas sanmezglos).

2.  Jautājums:  Apskatot dokumentāciju a/k Id.nr.DPD 2011/02 ERAF "Būvdarbi Daugavpils Mākslas v-skola "Saules skola" infrastruktūras uzlabošanai........" radās jautājumi:

2.1. neatradām pacēlāja raksturojumu;

2.2. darbu apjomos un projektā ir dažāds elektrosadalnes skapju skaits - ko ņemt par pamatu?

       Atbilde:  
2.1. jāskatās ne tikai darba apjomu tabula, bet arī vesels projekts. Lapā BK 2-9 var redzēt pacēlāja datus: pacelšanas augstumu, pieturu skaitu, celtspēju un citus radītājus.

2.2. Objekts "Saules skola" sadalīts divos etapos, tagad darbu apjomu tabulā iekļauti 1.etapa pozīcijas.

